



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ngày (date) 30 tháng (month) 11 năm (year) 2022

Ký hiệu (Serial): 1C22TTC

Số (No.): 00000367

Mã của cơ quan thuế: 0041B5E2944F184764A61B28ED9E9C1A1B

Tên đơn vị bán hàng (Seller): **CÔNG TY CỔ PHẦN TECOTEC GROUP**
 Mã số thuế (Tax code): **0101038659**
 Địa chỉ (Address): **Tầng 2, Tòa nhà CT3A, Khu đô thị Mỹ Trì Thượng, P. Mỹ Trì, Q. Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội, Việt Nam**
 Số tài khoản (AC No.): **112000090487**
 Ngân hàng (Bank): **Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh Nam Thăng Long**

Họ tên người mua hàng (Customer's Name):
 Tên đơn vị mua hàng (Company's Name): **BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN NÂNG CẤP TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ**
 Mã số thuế (Tax code): **1800424257**
 Địa chỉ (Address): **Khu 2, Đường 3/2, Phường Xuân Khánh, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ, Việt Nam**
 Số tài khoản (AC No.):
 Hình thức thanh toán (Payment method): **CK**
 Ngân hàng (Bank):
 Đơn vị tiền tệ (Currency unit): **VND** Tỷ giá (Exchange rate):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6=4x5
136	26-28 - Đèn (UV lamp and handle). Model: UV240	Cái	1	17.044.316	17.044.316
137	27-4 - Bê rửa siêu âm (Ultrasonic Cleaner). Model: S 100 H	Chiếc	1	34.080.000	34.080.000
138	27-5 - Khung lắc (Shaker). Model: HS 260 basic	Cái	1	51.040.000	51.040.000
139	28-1 - Kính hiển vi (Fluorescence Microscope). Model: Eclipse Ni-U	Bộ	1	808.453.386	808.453.386
140	28-2 - Đèn (UV Light). Model: NRU-7	Chiếc	1	122.995.472	122.995.472
141	28-3 - Dây dẫn quang (Optical Fiber). Model: MWS5-1000S-UVIII	Chiếc	1	37.082.905	37.082.905
142	30-3 - Thiết bị vô tuyến cấu hình băng phần mềm (Radio Transceiver). Model: USRP-2920	Bộ	1	286.500.000	286.500.000
143	30-4 - Máy phân tích mạng Vector (Vector network Analyzer). Model: PicoVNA 106	Chiếc	1	155.500.000	155.500.000
144	31-3 - Bộ điện gi ngang (Horizontal Electrophoresis System (including power supply) for DNA). Model: ME10-7-10	Bộ	1	29.021.404	29.021.404
145	31-5 - Dụng cụ thủy tinh (Glassware equipments). Model: Many models	Cái	1	55.260.000	55.260.000
146	32-2 - Thiết bị hội nghị truyền hình (Video Conferencing Set). Model: CS-KITPRO-P60-K9	Bộ	1	639.600.000	639.600.000
147	32-3 - Thiết bị hội nghị truyền hình (Video Conferencing Set). Model: CS-KITPRO-K9	Bộ	2	547.500.000	1.095.000.000
148	32-4 - Thiết bị chuyển mạch (Ethernet Switch). Model: SG350-10MP-K9-EU	Cái	3	7.030.000	21.090.000
149	32-5 - Thiết bị chuyển mạch (Ethernet Switch). Model: HPE 5520 24G 4SFP+ HI Switch	Bộ	6	141.700.000	850.200.000
150	32-6 - Bàn trộn video (Video Mixer). Model: HS-1300	Bộ	1	253.361.460	253.361.460

Số (No.): 00000367

Ngày (date) **30** tháng (month) **11** năm (year) **2022**

Mã của cơ quan thuế: 0041B5E2944F184764A61B28ED9E9C1A1B

Tên đơn vị bán hàng (Seller):	CÔNG TY CỔ PHẦN TECOTEC GROUP
Mã số thuế (Tax code):	0101038659
Địa chỉ (Address):	Tầng 2, Tòa nhà CT3A, Khu đô thị Mỹ Trì Thượng, P. Mỹ Trì, Q. Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội, Việt Nam
Số tài khoản (AC No.):	112000090487
Ngân hàng (Bank):	Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh Nam Thăng Long

Họ tên người mua hàng (*Customer's Name*):

Tên đơn vị mua hàng (Company's Name): BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN NÂNG CẤP TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Mã số thuế (Tax code): 1800424257

Địa chỉ (Address): Khu 2, Đường 3/2, Phường Xuân Khánh, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ, Việt Nam

Số tài khoản (AC No.): Hình thức thanh toán (Payment method): CK

Ngân hàng (*Bank*):Đơn vị tiền tệ (*Currency unit*): VNDTỷ giá (*Exchange rate*):

NGƯỜI MUA HÀNG (CUSTOMER)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Sign, full name)

CƠ QUAN THUẾ (TAX AUTHORITIES)

(Ký, đóng dấu)

(Sign, full name)

NGƯỜI BÁN HÀNG (SELLER)

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ, tên)

(Sign, full name)

Signature Valid

Ký bởi: CN=TỔNG CỤC THUẾ, O=BỘ TÀI

CHÍNH, L=Hà Nội, C=VN

Ký ngày: 30/11/2022 11:38:55

Signature Valid

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN TECOTEC GROUP

Ký ngày: 30/11/2022 11:38:48

Tra cứu hóa đơn tại: <https://0101038659-tt78.vnpt-invoice.com.vn>; **Mã tra cứu:** 137531001C22TTC367687130

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)